｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：政系外字第1140030012 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：115學年政大國務院專班招生說明會宣傳海報(1140030012-0-0.png)

檢送本校國際事務學院「國家安全與大陸研究碩士在職專

班」以及「外交學系戰略與國際事務碩士在職專班」115
學年度聯合招生說明會資訊，請查照並轉知所屬。

本校國際事務學院所屬「國家安全與大陸研究碩士在職專

班（簡稱國安專班）」及「外交學系戰略與國際事務碩士

在職專班（簡稱戰略專班）」提供有志研習國家安全、中

國大陸研究、全球戰略、兩岸與國際事務之社會菁英研習

進修管道，培育具國際觀以及戰略思維之優秀人才，歡迎

貴屬同仁報考。

本院所屬專班擁有全國首屈一指的中國大陸研究與國際關

係教學資源，透過紮實的學術及國際化訓練，結合學生專

業長才，強化涉外事務人員跨文化溝通技巧及全方位的決

策能力，適合政府機構如外交、新聞、國防、國安、調

查、移民、海巡、警政、司法、衛生及一般行政等部門之

公務人員、民意代表與其幕僚、以及教育單位之教師、教

官等修讀碩士學位。

本院兩專班將舉辦聯合招生說明會，校外說明會訂於114
年9月20日（星期六）上午十點於本校公企中心（106台北

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：黃姿瑛
電話：02-29393091#50956
電子信箱：dip50956@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

人事室 114/09/12

1140008301

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

市大安區金華街187號）A604教室舉辦，校內說明會訂於
114年10月18日（星期六）上午十點於本校校本部綜合院
館北棟3樓270306教室舉辦，請鼓勵貴屬同仁報名參加。
報名表單連結：https://reurl.cc/A3p8M3。115學年度學年度
戰略專班招生網頁請參考：https://reurl.cc/mY7lol 或參閱附
件招生海報。115學年度國安專班招生網頁請參考：
https://reurl.cc/Kl83Dp。本校碩士在職專班採網路報名，取
得報名帳號日期自114年11月25日上午9時起至114年12 月9
日中午12 時止（暫定，請以簡章公告為準），口試日期以
實際簡章公布為主。

本院所屬之兩專班可至貴單位進行招生說明，歡迎洽詢。

請逕洽戰略專班黃姿瑛小姐，政大總機（02）2939-3091分
機50956，電郵dip50956@nccu.edu.tw；或國安專班吳文棋
先生，政大總機（ 02） 2939-3091分機 51113，電郵
51113@nccu.edu.tw。
請轉知及轉發所屬各單位並鼓勵所屬同仁參加。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、外交部、內政部、法務部、海洋委員會、
海洋委員會海巡署、內政部警政署、內政部消防署、內政部移民署、國防部空
軍司令部、國防部陸軍司令部、國防部海軍司令部、國防部全民防衛動員署、
國防部憲兵指揮部、國防大學、財團法人國防安全研究院、大陸委員會、中央
警察大學、臺灣警察專科學校、外交部領事事務局、法務部調查局、國家安全
局、國防部政治作戰局、新北市政府警察局、基隆市警察局、桃園市政府警察
局、宜蘭縣政府警察局、臺北市政府警察局、財團法人中華民國對外貿易發展
協會、國防部軍事情報局、經濟部國際貿易署、內政部替代役訓練及管理中
心、各國立高級中等以下學校、附設實驗國民小學

副本：國際事務學院、外交學系

校    長    李 蔡 彥出國副校長    陳 樹 衡代行

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/12
11:25:11

第2頁，共2頁

人事室 114/09/12

1140008301